

**SRL «RADOP-OPT»**

Moldova, or. Chișinău

str. Sarmizegetusa, 15

Tel./ Fax (0422) 78-21-01/ 52-21-55

c.f. 1003600050218, TVA 0302756

Cont IBAN : MD94ML000000002251419173

BC Moldindconbank SA

la MOLDM2X

nr.102 din 29.03.24

Către Agenția Servicii Publice

SPECIFICAȚIA DE PREȚ											
Anexa nr. 23											
Numărul procedurii de achiziție: - ocde-b3wdp1-MD-1709710048061 din 29.03.24											
Obiectul achiziției: Accesorii de birou											
Nr. d/o	Codul CPV	Denumirea mărfii	Un de măsură	Can-tea totală	Prețul fără TVA	Preț inc.TVA	Suma totală f.TVA	Suma totală incl.TVA	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount%
Lotul nr.1 Clame											
1.1	30192000-1	1.1.Clame mari	Cutie	5 089	21,6000	25,92	109 922,40	131 906,88	Livrarea bunurilor va fi efectuată în decurs de 10(zece) zile lucrătoare din data solicitării Cumpărătorului, cu transportul Furnizorului. Locul livrării bunurilor: mun. Chișinău, str. A. Pușkin 42	MD97V10000002224212555MDL	
1.2	30192000-1	1.2. Clame mici	Cutie	2 000	2,0500	2,46	4 100,00	4 920,00			
Total pentru lot 1							114 022,40	136 826,88			
Lotul nr. 2 Mape											
2.1	30192000-1	2.1. Mapă A4 color (colțar)	Bucată	1 000	2,3750	2,85	2 375,00	2 850,00	Livrarea bunurilor va fi efectuată în decurs de 10(zece) zile lucrătoare din data solicitării Cumpărătorului, cu transportul Furnizorului. Locul livrării bunurilor: mun. Chișinău, str. A. Pușkin 42	MD97V10000002224212555MDL	
2.2	30192000-1	2.2. Mapă dosar A4 plastic cu șină	Bucată	1 000	2,0500	2,46	2 050,00	2 460,00			
2.3	30192000-1	2.3. Mapă A4 din carton cu șină	Bucată	8 000	2,4500	2,94	19 600,00	23 520,00			

2.4	30192000-1	2.4. Mapă A4 din carton cu șireturi	Bucată	12 000	3,6500	4,38	43 800,00	52 560,00	Livrarea bunurilor va fi efectuată în decurs de 10(zece) zile lucrătoare din data solicitării Cumpărătorului, cu transportul Furnizorului. Locul livrării bunurilor: mun. Chișinău, str. A. Pușkin 42	MD97V100000222421255MDL	
Total pentru lot 2							67 825,00	81 390,00			
3	30192000-1	Lotul nr.3 Pix Roller (albastru)	Bucată	120	28,3500	34,02	3 402,00	4 082,40	Livrarea bunurilor va fi efectuată în decurs de 10(zece) zile lucrătoare din data solicitării Cumpărătorului, cu transportul Furnizorului. Locul livrării bunurilor: mun. Chișinău, str. A. Pușkin 42	MD97V100000222421255MDL	
4	30192000-1	Lotul nr. 4 Scoabe mari	Cutie	4 000	2,3500	2,82	9 400,00	11 280,00	Livrarea bunurilor va fi efectuată în decurs de 10(zece) zile lucrătoare din data solicitării Cumpărătorului, cu transportul Furnizorului. Locul livrării bunurilor: mun. Chișinău, str. A. Pușkin 42	MD97V100000222421255MDL	
5	30192000-1	Lotul nr. 5 Folii A4	Ambalaj	1 000	35,0000	42,00	35 000,00	42 000,00	Livrarea bunurilor va fi efectuată în decurs de 10(zece) zile lucrătoare din data solicitării Cumpărătorului, cu transportul Furnizorului. Locul livrării bunurilor: mun. Chișinău, str. A. Pușkin 42	MD97V100000222421255MDL	
Lotul nr. 7 Markere											
7.1	30192000-1	7.1.Marker text	Bucată	2 500	6,6500	7,98	16 625,00	19 950,00	Livrarea bunurilor va fi efectuată în decurs de 10(zece) zile lucrătoare din data solicitării Cumpărătorului, cu transportul Furnizorului. Locul livrării bunurilor: mun. Chișinău, str. A. Pușkin 42	MD97V100000222421255MDL	

7.2	30192000-1	7.2. Marker permanent	Bucată	500	2,2000	2,64	1 100,00	1 320,00	Livrarea bunurilor va fi efectuată în decurs de 10(zece) zile lucrătoare din data solicitării Cumpărătorului, cu transportul Furnizorului. Locul livrării bunurilor: mun. Chișinău, str. A. Pușkin 42	MD97VI00000222421255 5MDL	
Total pentru lot 7							17 725,00	21 270,00			
8	30192000-1	Lotul nr.8 Hârtie Indigo	Pachet	20	36,2500	43,50	725,00	870,00	Livrarea bunurilor va fi efectuată în decurs de 10(zece) zile lucrătoare din data solicitării Cumpărătorului, cu transportul Furnizorului. Locul livrării bunurilor: mun. Chișinău, str. A. Pușkin 42	MD97VI00000222421255 5MDL	
9	30192000-1	Lotul nr.9 Index adeziv	Bucată	1 000	6,7000	8,04	6 700,00	8 040,00	Livrarea bunurilor va fi efectuată în decurs de 10(zece) zile lucrătoare din data solicitării Cumpărătorului, cu transportul Furnizorului. Locul livrării bunurilor: mun. Chișinău, str. A. Pușkin 42	MD97VI00000222421255 5MDL	
10	30192000-1	Lotul nr.10 Hârtie pentru notițe cu lipici	Bucată	2 000	4,5000	5,40	9 000,00	10 800,00	Livrarea bunurilor va fi efectuată în decurs de 10(zece) zile lucrătoare din data solicitării Cumpărătorului, cu transportul Furnizorului. Locul livrării bunurilor: mun. Chișinău, str. A. Pușkin 42	MD97VI00000222421255 MDL	
11	30192000-1	Lotul nr.11 Ac de cusut dosare	Bucată	147	5,8000	6,96	852,60	1 023,12	Livrarea bunurilor va fi efectuată în decurs de 10(zece) zile lucrătoare din data solicitării Cumpărătorului, cu transportul Furnizorului. Locul livrării bunurilor: mun. Chișinău, str. A. Pușkin 42	MD97VI00000222421255 5MDL	
12	30192000-1	Lotul nr. 12 Suport pentru pixuri	Bucată	200	8,0000	9,60	1 600,00	1 920,00	Livrarea bunurilor va fi efectuată în decurs de 10(zece) zile lucrătoare din data solicitării Cumpărătorului, cu transportul Furnizorului. Locul livrării bunurilor: mun. Chișinău, str. A. Pușkin 42	MD97VI00000222421255 MDL	
13	30192000-1	Lotul nr.13 Suport pentru documente vertical	Bucată	100	106,2000	127,44	10 620,00	12 744,00	Livrarea bunurilor va fi efectuată în decurs de 10(zece) zile lucrătoare din data solicitării Cumpărătorului, cu transportul Furnizorului. Locul livrării bunurilor: mun. Chișinău, str. A. Pușkin 42	MD97VI00000222421255 5MDL	

14	30192000-1	Lotul nr.14 Calculator	Bucată	50	277,5500	333,06	13 877,50	16 653,00	Livrarea bunurilor va fi efectuată în decurs de 10(zece) zile lucrătoare din data solicitării Cumpărătorului, cu transportul Furnizorului. Locul livrării bunurilor: mun. Chișinău, str. A. Pușkin 42	MD97V1000002224212555MDL
16	30192000-1	Lotul nr. 16 Caiet cu spirală	Bucată	250	18,2000	21,84	4 550,00	5 460,00	Livrarea bunurilor va fi efectuată în decurs de 10(zece) zile lucrătoare din data solicitării Cumpărătorului, cu transportul Furnizorului. Locul livrării bunurilor: mun. Chișinău, str. A. Pușkin 42	MD97V1000002224212555MDL
Suma totala							295 299,500	354 359,400		

SRL "RĂDOP-OPT" str. Sarmizegetusa 15

Director Nicolai Perșin

Coor: Corimari O. 022-78-21-01 / 060908822 radop2008@mail.ru

Ex.:Manager Melnic Anastasia tel.:022-78-21-01, radop2008@mail.ru

